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نعمت ها با ناسپاسی از دست انسان می روند و معلوم نیست دوباره برگردند.
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تازه های مطبوعات

انعکاس

بدون تیتر

پاسخگو  • باید  دیپلماسی  نو-دستگاه  صبح 
باشد که آن زمان که شرایط برای توافق مهیا بود 
چرا تلاشی برای توافق نشد و حالا که توازن در 
مذاکره از میان رفته و آمریکا سعی می کند دست 
برتر داشته باشد دایم صحبت از مذاکراه می کند 

و از آمادگی ایران برای توافق می گوید.
 آفتاب یزد-چرا درباره ۲۰ میلیارد دلار پول  •

های بلوکه شده ایران در بانک های چین اطلاع 
رسانی نمی شود؟

رسالت-کندی عمومی سرعت اینترنت یعنی  •
وب گردی و جمع آوری اطلاعات، کارهای اینترنتی 
مربوط به مشاغل، مصرف هنری با تمام انواع آن و 
سرگرمی، با دست انداز و نارسایی انجام می شود. 
اگر تنها همین هفته ای را که گذشت،مرور کنیم، 
می بینیم همین مسئله ای که کوچک انگاشته شده، 

تأثیر روانی بزرگی گذاشته است.
غــرب گراها نمی خواهند موفقیت  •  کیهان- 

ــت رئیسی را ببینند!  تنها در طــول سه ماه  دول
گذشته کشورمان شاهد رونمایی از دستاورد های 

شگفت انگیز متخصصان ایرانی بود.
ایران-بررسی عملکرد  همتی  در دوره ای که  •

تصدی بانک مرکزی را داشت، حاکی از ثبت یکی 
از بدترین عملکردها در طول تمام دوره های بانک 
مرکزی اســت، اما پرسش اساسی این است که 
چرا همتی در دوره ای که ریاست بانک مرکزی را 
برعهده داشت؛ با وجود این عملکرد و ناتوانی در 
مدیریت بسیاری از شاخص ها مانند نرخ ارز، پایه 
پولی، تورم، نقدینگی و... که در زمره ماموریت های 
اصلی اش بوده، نسخه استعفا و تحویل کار به مدیر 

شایسته تری را اجرایی نکرد. 
آمریکا در  •   فرهیختگان-رویکرد فریبکارانه 

لغو تحریم های ایران نشان می دهد که تهران برای 
انتفاع اقتصادی از هرگونه توافقی، نیازمند است   
چیزی بیشتر از یک قرارداد حقوقی را مطالبه کند که 

تجربه نشان داده به راحتی زیرپا گذاشته می شود .
هم میهن-این روزنامه با اشاره به اظهارات  •

اخیر حجت الاسلام قرائتی نوشت: بیش از چهار 
دهه تلویزیون کشور بهترین زمان خود با تمام 
امکانات فنی را در اختیار شما قرار داد، حالا پس 
از دیدن این اعتراضات بگوییم که نیازمند رابطه 
چهره به چهره هستیم و تقصیر را به جای آن که 
متوجه چگونگی بیان از دین و عملکرد برخی 
روحانیون کنیم، به عهده معلمانی بیندازیم که 
آنان هم محصول همین ساختار هستند. آنان 

هم در همین نظام درس خوانده اند.

ــان ایـــران خبر داد:  »محمدطیب  • دیــده ب
صحرایی« در جلسه هیئت دولت به عنوان استاندار 
جدید کرمانشاه انتخاب شد. محمد طیب صحرایی 
کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری خود را در 
رشته معارف اسلامی و علوم سیاسی دانشگاه امام 
صادق )ع( گذرانده است.وی طراح طرح کشوری 
ایماوا )الگوی یک مدرسه ایرانی و اسلامی(، از 
مدرسان طرح بینش مطهر و طراح و مجری طرح 
شهید بهنام محمدی از طرح های موفق حوزه 

تربیتی در مدارس کشور است.
عصرایران خبر داد:علی خضریان عضو جبهه  •

پایداری در مجلس در توئیتی با انتقاد شدید از 
دیدار و اظهارات امیرعبداللهیان با مسئول سیاست 
خارجی اتحادیه اروپــا نوشت: »در شرایطی که 
آمریکا به عنوان مقصر اصلی، درخصوص مذاکرات 
احیای برجام، اعلام بی نیازی می کند و تروئیکای 
 اروپــا در بیانیه ای اقدامات هسته ای، موشکی و 
منطقه ای ایران را »فعالیت های تنش زا« می نامد، 
ــورل چه  اظــهــارات جناب امیرعبداللهیان با ب
معنایی جز القای ضعف و نیازمندی  ایران دارد؟! 
آیا مواضع و اقدامات اخیر شما درخصوص  مذاکرات 
هسته ای، در شأن ایستادگی مردم ایران است؟! 
مطمئن باشید مجلس بر مبنای  سیاست قطعی 
نظام، از اجرای دقیق  قانون اقدام راهبردی کوتاه 

نخواهد آمد.«
دیده بان ایران نوشت : رئیس شورای حقوق  •

بشر سازمان ملل متحد اعلام کرد که هیئتی 
متشکل از سه کارشناس زن را مسئول هدایت 
بین المللی  مستقل  حقیقت یاب  کمیته  کــار 
ــارا حسین از  ــرده اســـت. سـ ــاره ایـــران کـ ــ درب
بنگلادش رئیس این هیئت و شاهین سردار علی 
از پاکستان و ویویانا کرستیچویچ از آرژانتین دو 
عضو دیگر آن هستند. ایران اعلام کرده است 
که هیچ گونه همکاری با کمیته سیاسی با عنوان 

»کمیته حقیقت یاب« نخواهد داشت.
چندثانیه خبر داد:عباس عبدی در توئیتر  •

نوشت:آقای دولت! پیشنهاد می کنم با نظرسنجی 
از مردم بپرسید که تحریم خارجی را بیشتر محکوم 
می کنند یا فشار شما به اینترنت را؟ تقریبا اطمینان 
دارم که دومــی را با فاصله قابل توجهی بیشتر 
محکوم می کنند، چون اولی از سوی بیگانه و قابل 

انتظار است، دومی را چگونه می توان پذیرفت؟
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افشای اظهارات ماکرون  : »اعتقادی به 
تغییر نظام سیاسی ایران نداریم!«

۲۰ آبان امسال مصی علی نژاد به همراه چند نفر 
دیگر از جمله لادن برومند رئیس بنیاد برومند با 
امانوئل ماکرون رئیس جمهور فرانسه دیدار کردند.

سفر علی نژاد و هیئت همراه وی به فرانسه و دیدار 
با رئیس جمهور این کشور، به همت مؤسسه ای به 
نام JFK )سازمان عدالت برای کردستان( انجام 
شده است.این سازمان توسط برنارد هنری لِوی 
تاسیس و اداره می شود و تمرکز ویژه ای بر احزاب 
تجزیه طلب کُرد دارد که نشان می دهد هزینه و 
برنامه ریزی آن با تجزیه طلبان بوده است. هنری 
لوی که یک فرانسوی یهودی اســت، در بیشتر 
اتفاقات منطقه و هرجا سخن از جنگ و تجزیه در 
غرب آسیا باشد خودش را می رساند.در حوادث 
سال ۲۰11 در لیبی خواستار به رسمیت شناخته 
شدن شورای انقلاب ملی لیبی و مداخله ناتو در 
این کشور بود. در بحران سوریه خواستار مداخله 
ــان بــرگــزاری همه پرسی در  نظامی بــود و در زم
اقلیم کردستان، با خانواده بارزانی دیدار کرد. 
در زمان جدایی سودان جنوبی نیز در کنار رهبر 
شورشیان جنوب سودان عکس یادگاری گرفت.

 BBC لادن برومند شب گذشته در مصاحبه با
بخشی از صحبت های ماکرون در این دیدار را به 
طور ناخواسته در مناظره با یک مهمان دیگر فاش 

کرد. وی گفت ماکرون در این دیدار 
اعلام کرده است که 
ــم،  ــ نــه وظــیــفــه داری
ــم و نه  نه اعتقاد داری

نظام  کــه  مایلیم 
را  شما  سیاسی 
دهــیــم!/ تغییر 

تسنیم

قوه قضاییه: نامه نگاری برای حکم اعدام 
حمید قره حسنلو موضوعیت ندارد

مرکز رسانه قوه قضاییه نوشت: در روزهای اخیر 
شایعاتی مختلف دربــاره احکام متهمان پرونده 
شهادت سیدروح ا... عجمیان منتشر شده است.
روز گذشته بــود که خبری مبنی بر نامه نگاری 
یکی از مقامات کشور برای لغو حکم اعدام حمید 
قره حسنلو )یکی از متهمان پرونده( و موافقت با 
این درخواست منتشر شد.صبح امروز)دیروز( نیز 
یکی از روزنامه های رسمی، این خبر را تایید کرد و 
از لغو حکم این متهم نوشت.به گزارش مرکز رسانه 
قوه قضاییه، این در حالی است که درباره پرونده 
متهمان جنایت 1۲ آبان استان البرز تا این لحظه 
هنوز حکم قطعی ای صادر نشده و پرونده متهمان 
شهادت سیدروح ا... عجمیان در دیوان عالی کشور 
در حال بررسی است و سیر قضایی و طبیعی خود 
را طی می کند؛ به همین دلیل نامه نگاری در این 
خصوص موضوعیت نــدارد.ایــن گــزارش حاکی 
است احکام براساس قانون صادر و پس از طی روند 
دادرسی و تشریفات قانونی نهایی می شود.پیشتر 
روزنامه اعتماد نوشته بود: خبری به دست اعتماد 
رسید مبنی بر این که حکم اعدام حمید قره حسنلو، 
لغو شده است.طبق این خبر، گفته می شد که یکی 
از شخصیت های سیاسی برجسته و قدیمی کشور 
در نامه ای از مقامات عالی نظام درخواست کرده 
حکم این فرد لغو شود. ما با نویسنده نامه تماس 
گرفتیم و ایشان نوشتن نامه و دریافت پاسخ مثبت 

در ایــن زمینه را تایید کرد. 
طبیعی اســت که روزنامه 
اعتماد انتشار جزئیات را 

به بعد از انتشار اصــل خبر 
از مجاری رسمی موکول 

می کند./میزان

ــط  ــرای عـــادی ســـازی روابـ ــ ــازه ب ــ دورخـــیـــز ت
تــهــران - ریــاض شکل گرفته است؟حسین 
امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه پس از بازگشت 
از نشست منطقه ای »بغداد۲« در اردن در جمع 
خبرنگاران،با اشاره به این که در حاشیه نشست 
فرصتی است تا با سران هیئت ها گفت وگوهایی 
انجام شود، اظهار کرد: از جمله احوال پرسی 
با وزیر امور خارجه عربستان داشتیم و دو طرف 
بر آمادگی خود برای تداوم روندی که در بغداد 
شــروع شد، تاکید کردیم. جمهوری اسلامی 
ایران طرف قطع کننده مناسبات دیپلماتیک 
نبوده این عربستان سعودی بود که چند سال 
پیش چنین تصمیمی گرفت؛ هر زمان سعودی ها 
برای بازگشت روابــط به حالت طبیعی تمایل 
داشته باشند، جمهوری اسلامی ایــران از آن 
استقبال خواهد کرد.این در حالی است که 

یورونیوز نوشت:این دیدار که در حاشیه نشستی 
در پایتخت اردن انجام شده است عالی ترین 
سطح دیــدار دیپلماتیک پس از قطع روابــط 
دو کشور در سال ۲۰1۶ محسوب می شود.
تاکنون پنج دور گفت وگو بین هیئت های ایرانی 
و سعودی با میانجی گری عراق و با هدف نزدیکی 
دو کشور و حل اختلافات برگزار شده است.
فضای مثبت گفت وگوها در دور پنجم از آن جا 
اهمیت یافت  که با استقرار سه دیپلمات ایرانی 
در جده در سال گذشته، تحولات جدیدی نیز 
درخصوص جنگ یمن رخ داده است. بنا بر 
گزارش دیده بان ایران، شنبه 1۲ دی ۹4، روزی 
بود که جریان های خودسر در اعتراض به اعدام 
روحانی شیعه شیخ باقر النمر توسط حکام آل 
 سعود شبانه به سفارت عربستان حمله کردند 
و ساختمان این سفارتخانه را با کوکتل مولوتف 

به آتش کشیدند و اموال موجود در سفارتخانه را 
تخریب کردند. این تجمع ساعت ۲۲:۲۰ آغاز 
شد و این در حالی بود که بسیج دانشجویی برای 
عصر روز یک شنبه درخواست تجمع داده و با 
آن موافقت شده بود. اقدام جریان های خودسر 
ضربه ای سخت به دستگاه دیپلماسی ایران وارد 
کرد؛ تا جایی که تبعات این حمله همچنان متوجه 
دستگاه دیپلماسی است و از همان زمان دفتر 
نمایندگی ایران در جده تعطیل شد.اکنون باید 
دیــد تحولات سیاسی یمن چه اثــری بر گفت 
وگوهای تهران و ریاض می گذارد. با وجود موارد 
اختلاف، دورنمای کلی گفت وگوها مثبت دیده 
می شــود، اما انتظار آن نمی رود که گشایش 
سریعی در این زمینه رخ دهد. اراده دو طرف برای 

از سرگیری مذاکرات چشم انداز روشن تری را 
درباره عادی سازی روابط میان دو کشور ترسیم 
کرده و گفت وگوهایی بر سر چالش های اصلی 
انجام شده است.هرچند برخی معتقدند احتمالا 
برای ایران در سایه اتهامات فزاینده اخیر به ریاض 
مبنی بر دخالت در اعتراضات و ناآرامی های 
اخیر که تا سر حد تهدید به حمله نظامی نیز 
رسید، دشوار باشد که گفت وگوها با ریاض به 
این زودی از سر گرفته شود،اما در آن سو نیز، 
سعودی ها که در قبال مواضع و تهدیدهای اخیر 
تهران سیاستی محافظه کارانه در پیش گرفته 
اند و به طور  رسمی و حتی  اعلامی  هم هیچ 
واکنشی نشان ندادند، به دلایلی بعید است فعلا 
تمایل چندانی به »گفت وگوی جدی« با تهران 
بــرای احیای روابــط داشته باشند. عربستان 
صرف نظر از ماهیت اتهامات درباره دخالت در 
اوضاع داخلی ایران، احتمالا از این که مفروض 
این اتهام زنی ها و تهدیدهای نظامی، تاثیرگذاری 
»بــالای« ریاض در اوضاع داخلی ایران  باشد، 
خرسند و شادمان است و فعلا در این وضعیت، 
خود را بی نیاز از پیگیری نتیجه بخش گفت وگوها 
می داند توهمی که  تجربه نشان داده به زیان 

ریاض بوده است. 

هــادی محمدی – پس از دو سه روز پر خبر از 
برجام و اتفاقات جدید در این حوزه که حتی بازار 
اقتصادی داخل را نیز تا حدودی مبهوت کرده بود 
و با افزایش و کاهش های لحظه ای روبه رو شد، 
روز گذشته هم وزیر خارجه کشورمان سعی کرد 
امیدواری ها به احتمال از سرگیری مذاکرات را 
بالا نگه دارد و در آخرین دقایق حضورش در اردن 
گفت که ایران چنان چه خطوط قرمزش رعایت 
شود،نه تنها آماده است تا گام های نهایی رسیدن 
به توافق را بردارد بلکه از طرف آمریکایی ها هم 
که این روزها بر طبل نخواستن برجام می کوبند 
نیز گفت که آن ها به طور مرتب ترجیح خود برای 
گام نهایی بازگشت همه طرف ها به توافق در وین 
را اعلام می کنند، اما در رسانه ها ریاکارانه رفتار 
ــد. همان رفتاری که پس از دیدار  دیگری دارن
بورل و امیرعبداللهیان از سوی برخی مقامات 
آمریکایی از جمله رابرت مالی مسئول امور ایران 
در آمریکا شاهد بودیم که مدعی شدند برجام 
دیگر قابلیت احیا شدن ندارد یا این که تمرکزی 
بر مذاکرات هسته ای با ایــران ندارند .حسین 
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در پایان سفر 
خود به اردن و حضور در اجلاس بغداد ۲ در جمع 
خبرنگاران، گفت: به همراه علی باقری و مورا 
در گفت و گو با جوزسپ بورل مسئول سیاست 

خارجی اتحادیه اروپا، فرصتی پیش آمد که در 
یک نشست ۲ ساعته یک بار دیگر مسائل مربوط 
به مذاکرات برای لغو تحریم ها بررسی شود.وی 
ادامه داد: در دو تا سه ماه گذشته طرف آمریکایی 
در اظهاراتی ریاکارانه، اقداماتی انجام داد که با 
حرف های آن ها همخوانی نداشت.آمریکایی 
ها به طور مرتب ترجیح خود بــرای گام نهایی 
بازگشت همه طرف ها به توافق در وین را اعلام می 
کردند، اما در رسانه ها ریاکارانه رفتار می کردند.
امیرعبداللهیان افزود: در این جلسه درباره همه 
این مسائل صحبت شد و تاکید کردیم که اگر 
ادعــای آمریکایی ها برای پیگیری دیپلماتیک 
درست باشد، نمی توانند به شیوه ای دیگر در 
رسانه ها به دنبال امتیازگیری باشند.وزیر امور 
خارجه خاطرنشان کرد: برداشت ما این است که 
طرف های مختلف در حال بازگشت به واقع بینی 
هستند و ما نیز اعلام کردیم چنان چه خطوط 
قرمز ما رعایت شود، آمادگی داریم گام های نهایی 
رسیدن به توافق را برداریم. در همین حال ، محمد 
مرندی مشاور هیئت مذاکره کننده هسته ای 
ایران نیز  در  گفت وگو با شبکه المیادین  در پاسخ 
به سوالی درباره تلاش ها برای احیای توافق نامه 
هسته ای ایران گفت: دو طرف به توافق بسیار 
نزدیک هستند و تردیدی نیست که ایرانی ها در 

سطح فنی، توانایی ساخت سلاح هسته ای را 
دارند، اما تصمیم گرفتند سلاح هسته ای تولید 
نکنند و نمی خواهند ســلاح هسته ای داشته 
باشند. آمریکا در واقع در جایگاهی قرار ندارد که 
بتواند مانع از دستیابی ایران به سلاح هسته ای 
شود.مرندی افزود: اوضاع به سرعت در حال تغییر 
است و جنگ در اوکراین باعث تسریع تحولات 
در جهان می شود، به همین علت، آمریکا باید در 
سیاست هایش در منطقه بازنگری کند و چگونگی 

تعامل با ایران را یاد بگیرد.

هشدار اولیانوف به امتناع آمریکا 	 
در این میان اظهارات مقامات روسیه به عنوان 
یکی از شــرکــای نــزدیــک ایـــران در 4+1 هم 
درخورتوجه است. میخائیل اولیانوف، نماینده 
دایم روسیه نزد سازمان های بین المللی در 
وین در یک کنفرانس خبری به اظهارات اخیر 
مقامات آمریکایی مبنی بر این که برجام در 
دستور کار این کشور نیست و هم اکنون در 

اولویت برنامه های دولت قرار ندارد، واکنش 
نشان داد و گفت که با توجه به امتناع ایالات 
متحده از ادامه مذاکرات بر سر احیای برجام، 
خطر تشدید اوضاع افزایش می یابد.اولیانوف 
در ادامــه، این رویکرد آمریکا را غیرمسئولانه 
توصیف کرد و گفت: اگر مذاکرات به شکلی 
مثبت تکمیل نشود در آن صورت خطر تشدید 
اوضاع به میزان قابل توجهی افزایش خواهد 
بــروز یک فاجعه منجر  یافت که می تواند به 
شود.این دیپلمات روس همچنین در واکنش 
به ویــدئــوی جو بایدن رئیس جمهور  آمریکا 
ــرده است،  که در آن تایید می کند برجام م
توئیتی منتشر کرد و نوشت: اگر این درست 
باشد، بسیاری از طرف ها ممکن است دچار 
مشکل شوند - ایران، آمریکا، اسرائیل، امنیت 
منطقه ای و بین المللی و همچنین عدم اشاعه 
هسته ای برجام ضــروری اســت، درحالی که 
بایدن در ویدئویی که به تازگی منتشر شده 

است، مذاکرات ایران را مرده اعلام می کند.

روغن کاری های لفظی  چرخ مذاکرات برجامی 
همزمان با اصرار آمریکا بر تکرار مواضع غیرسازنده در قبال ایران، وزیر 

 خارجه کشورمان گفت: طرف های مختلف در حال بازگشت
 به واقع بینی هستند 

یخ روابط تهران-ریاض می شکند؟
امیر عبداللهیان از گفت وگو با همتای سعودی اش در حاشیه دومین دور 

کنفرانس بغداد خبر داد و گفت: هر زمان سعودی ها برای بازگشت به روابط 
عادی آمادگی داشته باشند ایران از آن استقبال خواهد کرد

حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای، در 
نشست با مدیران و کارکنان پژوهشگاه دستگاه 
قضا،با بیان این که یکی از مسئولیت های اصلی و 
اساسی دستگاه قضایی، گسترش عدالت است، 
تصریح کرد: ما گاهی در قبال یک سری مقولات، 
حرکات سینوسی و پرنوسان داریم و علت، آن است 
که از همه جانبه نگری برخوردار نیستیم و به تاثیر 
و تأثر مسائل بر یکدیگر توجه نمی کنیم؛ در قضیه 
گسترش عدالت، به رغم قدم های بسیار بلندی 
که طی چهار دهه اخیر برداشته شده است، اما 
نتوانسته ایم به یک جامع نگری در قبال ابزارهای 
بسط عدالت نایل شویم و به نقطه مطلوب در این 
مقوله برسیم؛ بنابراین پژوهشگاه عدلیه می تواند 
در این مهم، به ایده پردازی و ارائه راهکار بپردازد.

به گزارش میزان،رئیس عدلیه در ادامه به یکی 
از عارضه های عرصه تدوین اسناد و سیاست ها 
اشــاره کرد و توجه نکردن به زمینه های اجرای 
اسناد و سیاست های تدوینی را یک آسیب و آفت 
دانست و گفت: اسناد زیادی در کشور ما تدوین و 
تهیه شده اما به برخی از آن ها خیلی کم عمل شده 
است؛ نباید این گونه باشد که با صرف وقت،  انرژی 
و هزینه، برنامه و سندی به رشته تحریر درآید، 
اما در مقام اجرا، توفیقات لازم کسب نشود؛ لذا 

پژوهشگاه قوه قضاییه باید در تدوین و تنظیم اسناد 
به مقوله زمینه های اجرایی شدن آن ها، توجه و 
اهتمام داشته باشد و شرایطی را فراهم آورد که 
محصول کارش به سرعت در معرض دید و نظر 
اندیشمندان و منتقدان قرار گیرد تا پس از انجام 
اصلاحات لازم، به مرحله عملیاتی برسد.  اژه ای 
در ادامه به برخی از حوزه های بدیع اشاره کرد 
که پژوهشگاه قوه قضاییه می تواند در قبال آن ها 
به پژوهش های کاربردی و ایده پردازی مبادرت 

ورزد؛ یکی از این حوزه ها چگونگی تجمیع میان 
دو مقوله »کشف توطئه ها و افــراد نفوذی« و در 
عین حال ضرورت»حفظ حریم خصوصی افراد« 
بود.رئیس دستگاه قضا بیان کرد: همه انسان ها 
ممکن است کم یا زیاد مرتکب خطا و جرم شوند؛ 
حال سوال اساسی آن است که چه تدابیری اتخاذ 
کنیم که این انسان خطاکار یا مجرم در عین اعِمال 
مجازات قانونی در قبال او، از حیّز انتفاع ساقط 
نشود؛ در برخی مــوارد نحوه برخورد با یک فرد 
خطاکار یا مجرم به گونه ای است که راه بازگشت 
بــرای او مسدود  و او ناگزیر غرق در خطا و جرم 
خود می شود؛ پژوهشگاه قوه قضاییه در این حوزه 
نیز می تواند مبادرت به ایده پــردازی و پژوهش 

کاربردی کند. 

توصیه اژه ای درباره نحوه برخورد با مجرمان 
 رئیس قوه قضاییه:تدبیری کنیم که مجرم در برابر اعِمال مجازات قانونی

 از حیّز انتفاع ساقط نشود 
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فرمانده کل سپاه پــاســداران در همایش هفته 
گفت:  نخبه  پژوهشگران  از  تجلیل  و  پژوهش 
به تاریخ نگاه کنید، در هیچ نقطه ای نیست که 
انگلیس کشتار راه نینداخته باشد. جوانان ما 
۲۰ سال گذشته را نمی دانند، انگلیس  تاریخ 
ارمـــغـــان آورنـــده کــشــتــار جــمــعــی و استعمار 
ــی  ــراح ــه مــســجــد گــوهــرشــاد ط ــادثـ ــت. حـ اسـ
انگلیسی ها بود و تکرار این مسائل آرز و و راهبرد 
ــران گذشته  ــران فعلی، ای دشمنان اســت، اما ای
نیست و یک ایران بزرگ در فضای سیاسی و عبور 
کرده از مرزها و گسترش یافته و ایران قدرتمند در 
فرهنگ فناوری و دفاعی است . هیچ یک از مقامات 
انگلیسی در تفکر و نگرش  تغییری نکرده اند و 
همان چرچیل هستند، اما در قالب جدید فعالیت 

می کنند./تسنیم


